

Jastrzębie-Zdrój, dn. 24.06.2022 r.

BZP.271.12.2022

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Wykonanie wystawy wraz z aranżacją przestrzeni ekspozycyjnej Postindustrialnego Dziedzictwa Pogranicza w łaźni Moszczenica w Jastrzębiu-Zdroju**”

Zamawiający informuje, iż do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej). Działając w myśl art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 18:

Pytanie nr 1:

Przeprowadzone przez nas rozpoznanie rynku w zakresie monitorów dotykowych przeznaczonych do zakupu i instalacji w ramach realizacji stanowiącej przedmiot postępowania przetargowego wskazało, że niemożliwym jest spełnienie niektórych warunków opisanych w Zestawieniu Sprzętu Audio Video stanowiącym jeden z załączników do specyfikacji. Mianowicie: - Monitor TS 27" 16:9 1920x1080 W chwili obecnej na rynku nie są dostępne monitory spełniające wskazany parametr jasności min. 400 cd/m². Monitory o takiej jasności, w podanej wielkości i rozdzielczości występują tylko jako niedotykowe. Monitory dotykowe o podanej wielkości i rozdzielczości mają maksymalną jasność na poziomie 300cd/m². - Monitor TS 19" 4:3 1280x1024 W chwili obecnej na rynku nie są dostępne monitory spełniające wskazany parametr jasności min. 450 cd/m². Monitory dotykowe o podanej wielkości i rozdzielczości mają maksymalną jasność na poziomie 350cd/m². W związku z powyższym wnioskujemy o obniżenie parametru jasności do poziomu 300 cd/m² dla wszystkich monitorów dotykowych zastosowanych na wystawie. Pragniemy zauważyć, że w przestrzeniach wystawienniczych jasność taka zapewnia wymagany komfort użytkownika, wysoki kontrast i optymalne rozłożenie palety barwnej kolorów RGB. W przypadku, w którym Zamawiający nie zgodzi się na obniżenie parametru jasności, prosimy o weryfikację dostępności, bowiem z informacji przekazanych nam przez dostawców i dystrybutorów jasno wynika, że sprzęt (monitory dotykowe) o podanych w przetargu parametrach jest obecnie niedostępny i w perspektywie najbliższych 12 miesięcy nie pojawi się w ofercie producentów i dystrybutorów.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż zmienia minimalne wymagania jasności określonych dla monitorów dotykowych: TS 27" 16:9 1920x1080, TS 19" 5:4 1280x1024, tj:

- W przypadku monitorów TS 27" 16:9 1920x1080, informujemy, iż minimalny parametr jasności ulega zmianie z 400 cd/m² na 300 cd/m².

- W przypadku monitorów TS 19" 5:4 1280x1024, informujemy, iż minimalny parametr jasności ulega zmianie z 450 cd/m² na 300 cd/m².

W związku powyższym oraz z uwagi na fakt, że Zamawiający jednocześnie dokonał innych modyfikacji w zakresie sprzętu AV w załączeniu przekazujemy „ZESTAWIENIE SPRZĘTU AUDIO VIDEO”. Ponadto informujemy, że poprzednie „ZESTAWIENIE SPRZĘTU AUDIO VIDEO” jest nieaktualne w całości.

Pytanie nr 2:

W wykazie sprzętu (Zestawienie sprzętu Audio Video) Zamawiający zamieścił informację o minimalnych parametrach playerów czyli komputerów odpowiedzialnych za odtwarzanie treści kontentowych umieszczonych na wystawie. Tymczasem w przedstawionym przez Zamawiającego kosztorysie nie występują pozycje do wskazania ceny jednostkowej i łącznej ww. sprzętów. Uniemożliwia to wskazanie kosztu jednostkowego i łącznego ww. urządzeń biorąc pod uwagę fakt, że kosztorysu nie można edytować w sposób inny niż uzupełnianie cen. Niniejszym wnioskujemy o sporządzenie i przekazanie nowego formularza kosztorysowego (Kosztorys Ślepy 2) uwzględniającego pozycje związane z playerami/komputerami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega załącznik stanowiący kosztorys ślepy nr 2. Przedmiotowy dokument (plik: ETAP I_CARONARIUM_KOSZTORYS ŚLEPY 2.xlsx) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 137 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **19.07.2022 r. do godz. 11:00,**
- termin otwarcia ofert: **19.07.2022 r. godz. 11:15,**
- termin związania ofertą: **do dnia 16.10.2022 r.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 19.07.2022 r. do godz. 11:00”.**

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 19.07.2022 r. godz. 11:15”.**

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 16.10.2022 r.”.**

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Załącznik:

1. Plik „OPIS_PARAMETRÓW_URZĄDZEŃ_Etap_I_AV_2.pdf”
2. Plik „ETAP_I_CARONARIUM_KOSZTORYS ŚLEPY 2_2.xlsx”

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a